INNOWACYINA UNIA EUROPEJSKA
GOSPODARKA ROZWOJU REGIONALNEGO -

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Warszawa, dnia A 210.2015 1.
TAIZP-58/2015

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe przyrzadow pomiarowych

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,, poz. 907 ze zm.), przekazuje nastepujace
informacje w zwigzku z pytaniami zlozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Zapytania formalne:
ZWRACAMY SIE Z PROSBA O DOKONANIE WSKAZANYCH MODYFIKACJI W
ZACYTOWANYCH ZAPISACH (POGRUBIONE, ZAZNACZONE NA CZERWONO PARTIE

TEKSTU) ORAZ O DOPRECYZOWANIE NIEKTORYCH ZAPISOW. Dotyczy Czesci 2, 3, 4
zamowienia.

I. W odniesieniu do zapiséw SIWZ:

Rozdziat Il — Opis przedmiotu zamoéwienia.

(..)

Wszystkie urzgdzenia powinny spetniaé wszelkie przepisy dot. prawa dopuszczenia do
uzytkowania w Polsce oraz posiada¢ stosowne dokumenty Swiadczace o spetnianiu
wszystkich niezbednych norm i wytycznych, ktére powinien spetnia¢ w/w przyrzad przed

dopuszczenlem go do uzytkowanla Kep@{yeh—dekhmeﬁtem%kenawea—pewmmdesmgeye
M- Do kazdego

- !-I . ; . :

Nasze urzadzenia posiadajg dokumenty, ktére sg wymagane dla danego typu urzadzen w
Polsce oraz w ramach Unii Europejskiej. Wszystkie dokumenty sg dostepne do wgladu na
naszej stronie internetowej (....), jednak, ze wzgledu na charakter korporacyjny naszej firmy,
nasze dostawy sg wykonywane w sposob wystandaryzowany i nadawane z centralnego
magazynu, znajdujacego sie w (...... ), gdzie zadne dodatkowe dokumenty nie sg zatgczane.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy zgodzi sie na powyzszg modyfikacje?

Ponadto producent naszych produktéw — (....) — nie wystawia dokumentéw gwarancyjnych dla
swych urzadzen, a co za tym idzie, (.......) rébwniez ich nie generuje. Podstawg do ubiegania
sie o S$wiadczenia gwarancyjne jest faktura VAT. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy zgodzi si¢
na powyzszg modyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.
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Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia — Cze$¢ 2 zamowienia (zat. nr 2 do SIWZ)
Przedmiotem zaméwienia jest dostawa sprawdzenie-poprawnosci-funkejonowania fabrycznie
nowej, zewnetrznej karty przetwarzania CA/AC (CA cyfra-analog, AC analog-cyfra) do
budynku laboratoryjnego pod nazwg Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczernstwa
Proceséw Pracy i Srodowiska (TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w
Warszawie.

Oraz:

Il. Warunki dodatkowe

1. W cenie zawarte beda wszystkie koszty zamdwienia: dostawy do budynku laboratoryjnego
pod nazwg Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczeristwa Proceséw Pracy i Srodowiska
(TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w Warszawie, sprawdzenia
poprawnesci-funkejonowania; udzielenia gwarancji na okres minimum 12 miesigce na sprzet
oraz 90 dni na nosniki danych.

2. Wymagana deklaracja zgodnosci CE, w wymaganym przez przepisy prawa zakresie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Szczegobtowy opis przedmiotu zamoéwienia — Cze$¢ 3 zamodwienia (zat. nr 3 do SIWZ)

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa i-sprawdzenie-peprawnosci-funkcjonowania fabrycznie
nowej wielokanatowej karty przetwornikéw analogowo cyfrowych (AC) do budynku
laboratoryjnego pod nazwg Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczenstwa Proceséw

Pracy i Srodowiska (TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w Warszawie.
Oraz:

Il. Warunki dodatkowe

1. W cenie zawarte beda wszystkle koszty zamowienia dostawy do budynku laboratoryjnego
pod nazwa Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczenstwa Proceséw Pracy i Srodowiska
(TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w Warszawie, sprawdzenia

poprawnoesci-funkejonowania; udzielenia gwarancji na okres minimum 12 miesigce na sprzet
oraz 90 dni na nosniki danych.

2. Wymagana deklaracja zgodno$ci CE, w wymaganym przez przepisy prawa zakresie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia — Cze$¢ 4 zamdwienia (zat. nr 4 do SIWZ)

Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa, uruchomienie—i—sprawdzenie—poprawnosci
funkejonowania modutu  pomiarowego do  wielokanatowe] rejestracji  sygnatow
wibroakustycznych do budynku laboratoryjnego pod nazwg Centrum Badan i Rozwoju Technik
Bezpieczenstwa Proceséw Pracy i Srodowiska (TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul.

Czernlakowsklej 16 w Warszame eraz—szeﬁFewadzeme*HstFuktaza—z—zakFesu—ebsh&gkmedwu

Oraz.

II. Warunki dodatkowe

1. W cenie zawarte bedg wszystkie koszty zamdwienia dostawy do budynku laboratoryjnego
pod nazwg Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczenstwa Proceséw Pracy i Srodowiska
(TECH-SAFE-BIO) CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w Warszawie, sprawdzenia

poprawnosci-funkcjonowania; udzielenia gwarancji na okres minimum 12 miesigce na sprzet
oraz 90 dni na no$niki danych.

2. Wymagana deklaracja zgodnosci CE, w wymaganym przez przepisy prawa zakresie.
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Nasza spotka w zakres swej dziatalno$ci ma wpisang, m. in. dystrybucje produktéw pod markg
- ) na terenie Polski. Nasze dostawy sg realizowane z centralnego magazynu
znajdujgcego sie w (......). Nie $wiadczymy ustug w zakresie uruchamiania dostarczanych
elementow, czy tez sprawdzania ich funkcjonalnosci.

Szkolenia nalezg do portfolio naszych petnoptatnych produktéw. Czy Zamawiajacy zyczy
sobie, abyémy zaoferowali jako cze$¢ oferty réwniez szkolenie i doliczyli jego wartos¢ do
kosztow realizacji zamowienia? Dodatkowo chcielibySmy zaznaczy¢, ze po ewentualnym
zakupie Zamawiajgcemu zostang udostepnione materiaty szkoleniowe, stuzgce do szkolen
typu self-paced, majgcych na celu samodzielng edukacje uzytkownikéw produktéw marki
A ). Ponadto producent naszych produktéw — (.....) — nie oferuje na nosniki danych
gwarancji dtuzszej niz 90 dni. W przypadku uszkodzenia nosnika, istnieje mozliwos¢ pobrania
zarowno sterownikoéw, jak réwniez wersiji instalacyjnej oprogramowania w wersji on-line.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane modyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Il. W odniesieniu do zapiséw Wzoru umowy (tylko w ramach czesci 2, 3, 4):

§1

y Przedmlotem nlnlejszej ‘umowy jest dostawa wmeaeme—us%aw&eme—w—mleiseu—wskazanym
: . ' ia (o ile dotyczy

danej Czesm zamowuenla) fabryczme nowego zgodnle ze Szczegotowym opisem

przedmiotu umowy dla danej czesci zamowienia ..... , zwanego dalej ,Urzadzeniem”, do

budynku laboratoryjnego pod nazwag ,Centrum Badan i Rozwoju Technik Bezpieczenstwa

Proceséw Pracy i Srodowiska (Tech-Safe-Bio)” CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w

Warszawie oraz przeprowadzenie instruktazu z zakresu obstugi oraz wykonywania badan z

uzyciem ww. Urzadzenia dla dwéch pracownikow Zamawiajacego facznie 2 godziny

instruktazu (dla Czes$ci 5 zamoéwienia), zwane dalej facznie ,Przedmiotem umowy”.

Szczegotowy opis przedmiotu umowy stanowi Zatgcznik nr 1 do umowy.

(...)

4. Wykonawca zobowigzuje sie zrealizowa¢ Przedmiot umowy w terminie od dnia podpisania

umowy do dnia 14 listopada 2015 r., o ile termin zawarcia umowy przez Strony nie przypada

pozniej niz 28 dni przed dniem 14 listopada 2015 r.

Wyjasnienia jak wczesniej.

Ponadto, nie majgc aktualnie wiedzy na temat tego, kiedy umowa zostanie zawarta, zwracamy

sie z prosbg o wprowadzenie do zacytowanego zapisu odniesienia w czasie, ktére bedzie

brato pod uwage te date.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane modyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

§2
2. Odbiér Urzqdzema okresionego w § 1 ust 1, zostanie przeprowadzony po jego
dostarczemu :

ze Szczegbtowym oplsem przedmlotu umowy dla danej Czescx zamowuema) dostarczeniu
wszelkich niezbednych dokumentéw do eksploatacji Urzadzenia. Odbiér przeprowadzi
Komisja Zamawiajgcego z udziatem przedstawiciela Wykonawcy. Z przeprowadzonego
odbioru Komisja sporzadzi protokét odbioru, zwany dalej ,Protokotem Odbioru”.
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(...)

5. Jezeli w czasie odbioru zostang stwierdzone wady lub usterki, Zamawiajgcemu przystuguja
nastepujace uprawnienia:

a) jezeli wady lub usterki nadajg sie do usuniecia, Zamawiajgcy moze odmowic¢ odbioru
Urzadzenia do czasu usuniecia wad lub usterek. W przypadku odmowy podpisania Protokotu
Odbioru przez cztonkéw Komisji, Zamawiajacy przekaze Wykonawcy na pismie zastrzezenia
lub wskaze wady, wyznaczajgc odpowiedni termin, nie krétszy niz 28 dni, na ich usuniecie, co
nie wyklucza uprawnienia Zamawiajgcego do naliczenia kar umownych, o ktérych mowa w § 4
ust. 2 lit. c;

Wyjasnienia jak wczesnie;.

Chcielibysmy réowniez podkresli¢, ze nasze dostawy sa realizowane z centralnego magazynu
znajdujgcego sie na (.....), a ponadto kazdy z naszych produktéow ma okreslony cykl
produkcyjny i obie te zmienne mogg warunkowaé date ewentualnego uzupetnienia brakow.
Dlatego prosimy o wskazanie terminu, ktéry np. przy wydluzonym cyklu produkcyjnym
konkretnego elementu moze okazac sie niezbednym dla dopetnienia zobowigzan umownych.
W zakresie przedmiotu zamdwienia wskazanego przez Zamawiajgcego nie mozna okresli¢
wad lub usterek, ktérych nie mozna bytoby usunaé poprzez naprawe bgdz wymianeg
dostarczonych elementéw na nowe lub wolne od wad. W zwigzku z tym zwracamy si¢ z

prosbg o usuniecie zapisu punktu 5.b. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane
modyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

§3

1. Za wykonanie Przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1, Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie w kwocie netto ............. PLN/EUR/GBP (stownie: ..................
PLN/EUR/GBP), plus podatek VAT w wysokosci ...... % . ooennn PLN/EUR/GBP), co
tacznie stanowi kwote brutto: o B T PLN/EUR/GBP (stownie:
................................................. PLN/EUR/GBP). Wynagrodzenie to obejmuje koszty

transpor’tu do mlejsca dostawy WWMMMWSKW

conpezy—Hrzadzenia -oraz koszty przeprowadzenla instruktazu uzytkowanla (dla Czesm 5
zamowienia). Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie w terminie do 14 dni od daty
otrzymania wystawionej prawidtowo i zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa faktury.
Wykonawca zobowigzany jest do wystawienia faktury po podpisaniu bez zastrzezen Protokotu
Odbioru, ktéry zostanie podpisany nie pézniej niz do 3 dni od dnia dostawy do siedziby
Zamawiajgcego.

Wyjasnienia jak wczesniej.

Ponadto — podpisany Protokét Odbioru bedzie stanowit o potwierdzeniu przez Zamawiajgcego
poprawnosci wykonanej dostawy. Aby mie¢ pewnosé, ze przystapienie do jej oceny nastgpi
niezwtocznie i nie wptynie na ewentualne przekroczenie terminu wskazanego jako ostateczny
dla realizacji przedmiotu zaméwienia zwracamy sie z prosbg od rozszerzenie zapisu jak wyzej,
tj. ktory zostanie podpisany nie pdzniej niz do 3 dni od dnia dostawy do siedziby
Zamawiajacego. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane modyfikacje?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany. Ponadto,
Zamawiajacy nie dopuszcza ztozenia oferty w walucie obcej.

Centralny Instytut Ochrony Pracy — fax: (22) 840 81 41

Panstwowy Instytut Badawczy s : c o
ul. Czerniakowska 16 E ket BUIA I P P I B

00-701 Warszawa http://www.ciop.pl



INNOWACYINA UNIA EUROPEJSKA
GOSPODARKA ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

§4

1. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przez Wykonawce umowy lub
jezeli opdznienie w realizacji niniejszej umowy przekroczy 28 & dni, Zamawiajacy, niezaleznie
od pozostatych kar umownych z tytutu opdznienia, ma prawo odstapi¢ od niniejszej umowy w
terminie 35 44 dni od dnia w ktérym uptywat termin dostarczenia Urzgdzenia.

2. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan wynikajgcych z umowy,
Stronom przystuguje prawo do naliczenia nastepujacych kar umownych:

a) w przypadku rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, Zamawiajacy ma prawo obcigzy¢ Wykonawce karg umowng w wysokosci 10%
20% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1;

b) w przypadku opéznienia w realizacji i wykonaniu Przedmiotu umowy z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy, Zamawiajgcy ma prawo obcigzyé Wykonawce karg umowng w
wysokosci 0,1% ©6:3% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien
opoznienia, liczgc od ustalonego terminu dostarczenia Urzadzenia,

c) w przypadku opoznienia Wykonawcy w usunieciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru
Urzadzenia, w okresie gwarancji lub—+ekejmi Zamawiajagcy ma prawo obcigzyé Wykonawce
karami umownymi w wysokosci 0,1% 6:2% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1, za
kazdy dzierh opdznienia, liczac od ustalonego terminu usuniecia wad.

taczna wysokos¢ kar naliczonych Wykonawcy z tytutu niedotrzymania terminu realizacji
dostaw i rozwigzania umowy, jak réwniez w zakresie opdznien w usuwaniu wad ujawnionych
w okresie gwarancji, nie moze wynosi¢ wiecej niz 10% 28% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 3 ust. 1. Ograniczenie-to—nie—dotyczy kar-za-opéZnienie-w—usuwaniu—wad
Sl

4. (i)

5. Strony zastrzegaja prawo do dochodzenia odszkodowania przekraczajgcego wysokosé
zastrzezonych kar umownych, do wysokosci rzeczywiscie poniesionej straty na zasadach
ogélnych. Jednak z =zastrzezeniem, ze 2zadne roszczenie nie spowoduje naliczenia
kary/odszkodowania/itp. wyzszego niz 100% wartosci przedmiotu umowy.

Firma (...... ) ma Ogoélne Warunki Oferty i Sprzedazy sformutowane przez gtéwnego
akcjonariusza (........ ) tak, ze nasze ewentualne zobowigzanie odszkodowawcze jest
ograniczone. Poniewaz w umowie odnoszacej sie do niniejszego zamdwienia nie sg okreslony
limit odpowiedzialnosci, proponujemy ograniczenie ewentualnej maksymalnej kwoty
odszkodowania uzupetniajgcego do 100% wartosci zamowienia. Poniewaz ochrona
gwarancyjna obejmuje catos¢ wartosci sprzetu, kwota ta pokrywa¢ moze ewentualne
dodatkowe roszczenia Zamawiajgcego. Prosimy o umieszczenie zapisu ograniczajacego
wysokos¢ ewentualnego odszkodowania uzupetniajgcego w tekscie umowy. Utatwi nam to
uzyskanie aprobaty wtasciciela naszej spotki na przystapienie do procedury przetargowej.
Ponadto wskazane poziomy kar umownych wraz 10-procentowymi limitami dla catosci
naliczonych kar to standardowe wymiary, ktére sg dla nas akceptowalne w transakcjach
biznesowych. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane zmiany?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

§5
L.

1
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306.x)

4(..)

5 Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej wynosi od chwili zgtoszenia do 20 40 dni
roboczych (dla Czesci 2, 3, 4 zaméwienia) do 15 dni roboczych (dla Czesci 1 i 5 zamowienia).
Czas naprawy gwarancyjnej nie obejmuje uzasadnionego i udokumentowanego czasu
dostawy Urzadzenia od Zamawiajgcego do producenta i czasu powrotu od producenta.

elementu-

10 Wykonawca zapewnia odptatny serwis pogwarancyjny na zyczenie Zamawiajgcego, w
okresie do 7 lat od daty uptywu okresu gwaranciji.

.
-

e =2 : :
Wiele z powyzszych zapiséw stoi w sprzecznosci z zapisami dokumentu stworzonego przez
naszego gtownego akcjonariusza (.....) — Ogolne Warunki Oferty i Sprzedazy — jak rowniez z
warunkami gwarancji oferowanymi przez producenta elementéw, ktére chcemy zaoferowac, a
ktore spetnia wymogi opisane w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia. Zwracamy sie z uprzejmg
prosba o ich usunigcie lub modyfikacje, jak wskazane.

Ponadto zwracamy sie z prosbg o usuniecie zapisu méwigcego o rekojmi (dotyczy to catego
projektu umowy i SIWZ). Producent sprzetu — firma (.....) — nie udziela rekojmi. W zwigzku z
powyzszym faktem firma (.....), jako autoryzowany dystrybutor produktéw (...... ) na terenie
Polski, rowniez rekojmi nie udziela.

Standardowo rekojmia to forma zabezpieczenia intereséw konsumenta, ktéry jest osobag
fizyczna. Pozwala ona na dochodzenie praw nie tylko na podstawie gwarancji przyznawanej
przez producenta, ale réwniez od dystrybutora, ktéry sprzedat dany produkt. W przypadku tzw.
relacji business to business (tj. firma-firma, firma-instytucja lub instytucja-instytucja) jest to
zabezpieczenie stosowane dodatkowo, za zgodg obu stron.

Jednak w przypadku, gdy firma sprzedajgca dany produkt jest jednoczesnie firma udzielajgcg
gwarancji , a zatem producentem, Swiadczenia gwarancyjne pokrywajg wszelkie roszczenia,
ktore klient moze podnosi¢. W przypadku (...... ) ma miejsce taka wtasnie sytuacja. Jest to
jednoczesnie firma produkujaca sprzet, jak rowniez dystrybuujgca go. (....) to ,spétka cérka”
producenta sprzetu — (....). W zwigzku z powyzszym sSwiadczenia gwarancyjne sg wrecz
korzystniejsze niz te, ktére zostaty przewidziane przez zapisy o rekojmi.

Usuniecie zapiséw méwigcych o rekojmi, utatwi uzyskanie aprobaty wiasciciela naszej spotki
na bezposrednie przystapienia do procedury przetargowej. Czy Zamawiajacy wyraza zgode
na zaproponowane zmiany?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Zapytania techniczne:

Czesc¢ 2 zamowienia

Czy Zamawiajgcy, definiujagc w punkcie 5 zakres napie¢ dla wej$¢ i wyj$¢ analogowych na
poziomie 0-5V lub 0-3V, dopuszcza zakres +/-3V dla wyj$¢ analogowych oraz zakres +/-30V
dla wejs¢ analogowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zakres +/-3V dla wyj$¢ analogowych oraz zakres
+/-30V dla wejs¢ analogowych.

Czy Zamawiajacy definiujgc w punkcie 14 zabezpieczenie przeciwprzepieciowe wejsé
analogowych na poziomie 30 Vp-p dopuszcza zabezpieczenie +/-45V dla zrodet o niskiej
impedancji podtaczonych do dowolnych dwéch terminali wejsciowych karty?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie +/-45V dla zrodet o niskiej
impedancji podiaczonych do dowolnych dwéch terminali wejsciowych karty.

Czes¢ 3 zamowienia
Czy Zamawiajgcy, definiujgc w punkcie 4 zakresy pomiarowe karty do automatycznej kontroli
pomiardw sit, dopuszcza karte z mozliwoscig pracy w jednym zakresie +/-10V?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza karte z mozliwoscig pracy w jednym zakresie +/-
10V.

Czy Zamawiajacy w punkcie 11, definiujac zabezpieczenie przepieciowe, dopuszcza karte z
zabezpieczeniem przeciwprzepieciowym +/- 100V?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza karte z zabezpieczeniem przeciwprzepieciowym
+/-100V.

Czes¢ 4 zamobwienia
Czy Zamawiajacy, definiujgc w punkcie 7 i 8 optoizolowane wejscia cyfrowe, dopuszcza modut
z 8 wejsciami cyfrowymi i izolacjg do 250Vrms miedzy kanatami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza modut z 8 wejsciami cyfrowymi i izolacjag do
250Vrms miedzy kanatami.

Czy Zamawiajacy, definiujagc w punkcie 9 i 10 optoizolowane wyjscia cyfrowe, dopuszcza
wyjscia z izolacjg kanat-ziemia do 60VDC?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyjscia cyfrowe modutu z izolacja kanat-ziemia do
60VDC.

Czy Zamawiajgcy, definiujgc w punkcie 3 ztgcza BNC dla wejs¢ analogowych, dopuszcza
moduty pomiarowe z wej$ciami o terminalach srubowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza moduly pomiarowe z wej$ciami o terminalach
srubowych, pod warunkiem dostarczenia adapterow umozliwiajacych przylaczenie
meskich wtykéw BNC.
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W czesci nr 4 (jak réwniez 2 i 3) Zamawiajgcy specyfikuje oprogramowanie narzedziowe
umozliwiajgce petne sterowanie funkcjonalnosciami i interfejsami karty pomiarowej. W czesci
5 zostato ono poszerzone o mozliwos¢ kompilacji programow i dystrybucje na stanowiska
badawcze, dodano réwniez do wymagan oprogramowanie pomiarowe. Czy w tym przypadku
oprogramowanie narzedziowo-pomiarowe powinno by¢é jedng licencja umozliwiajacy
kompilacje? Czy Zamawiajacy, definiujgc licencje na 2 stanowiska, wymaga osobnych licencji
na dwa stanowiska czy dopuszcza pojedyncza licencje, ktéra bedzie mogta by¢ zainstalowana
na dwoch stanowiskach i wykorzystywana na jednym w danej chwili czasu? Taka sytuacja nie
wyklucza mozliwosci skompilowania programoéw i umieszczenia ich na dowolnej liczbie
stanowisk badawczych.

Odpowiedz: Licencja powinna umozliwiaé jednoczesna prace z oprogramowaniem
narzedziowo-pomiarowym na dwoéch niezaleznych stanowiskach.

o
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